

## "II/180 Úprava křižovatky na původní stopu II/180" - DUSP

(členění dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., Rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby dálnice, silnice a místní komunikace a veřejné účelové komunikace, Příloha č. 11 a Směrnice MD pro dokumentaci staveb Pozemních komunikací - dodatek č. 1 s účinností od 1.4.2018)

Č. částí	Část	Přílohy	Jednotka	Počet jednotek	Sazba (Kč/hod)	Cena (Kč)
A	Průvodní zpráva	-	hod	16	650	10 400 Kč
B	<b>Souhrnná technická zpráva</b>					<b>57 200 Kč</b>
B.1		Popis území	hod	8	650	5 200 Kč
B.2		Celkový popis stavby	hod	8	650	5 200 Kč
B.3		Připojení na technickou infrastrukturu	hod	8	650	5 200 Kč
B.4		Dopravní řešení	hod	8	650	5 200 Kč
B.5		Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav	hod	8	650	5 200 Kč
B.6		Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana	hod	8	650	5 200 Kč
B.7		Ochrana obyvatelstva	hod	8	650	5 200 Kč
B.8		Zásady organizace výstavby	hod	16	650	10 400 Kč
B.9		Celkové vodoohospodářské řešení	hod	16	650	10 400 Kč
C	<b>Situační výkresy</b>					<b>52 000 Kč</b>
C.1		Situační výkres širších vztahů	hod	8	650	5 200 Kč
C.2		Katastrální situační výkres	hod	24	650	15 600 Kč
C.3		Koordinační situační výkres	hod	40	650	26 000 Kč
C.4		Speciální výkresy	hod	8	650	5 200 Kč
D	<b>Stavební část</b>					<b>269 100 Kč</b>
D.1	Objekty pozemních komunikací komunikací, včetně propustků (číselná řada objektů 100)					170 300 Kč
		SO 101 II/180 úprava křižovatky s původní stopou komunik	hod	90	650	58 500 Kč
		SO 102 II/180 úprava napojení účelové komunikace	hod	80	650	52 000 Kč
		SO 105 Trvalé dopravní značení	hod	32	650	20 800 Kč
		SO 110 DIO	hod	60	650	39 000 Kč
D.4	Elektro a sdělovací objekty (číselná řada objektů 400)					104 000 Kč
		SO 401 Přeložka CETIN	hod	40	650	26 000 Kč
D.5	Objekty trubních vedení (číselná řada objektů 500)					78 000 Kč
		SO 501 Přeložka VTL plynovodu	hod	120	650	78 000 Kč
D.8	Objekty úpravy území (číselná řada objektů 500)					20 800 Kč
		SO 801 Vegetační úpravy	hod	16	650	10 400 Kč
		SO 810 Rekultivace	hod	16	650	10 400 Kč
E	<b>Dokladová část (včetně výkonu inženýrské činnosti)</b>		hod	100	650	<b>65 000 Kč</b>
F	<b>Související dokumentace</b>					<b>173 100 Kč</b>
F.1		Geodetické zaměření	ha	12	17500	21 000 Kč
F.2		Záborový elaborát	hod	32	650	20 800 Kč
F.3		Geotechnický průzkum	hod	70	650	45 500 Kč
F.4		Diagnostika vozovky	hod	60	650	39 000 Kč
F.5		Denrologický průzkum	hod	40	650	26 000 Kč
F.6		Požární bezpečnostní řešení stavby	hod	8	650	5 200 Kč
F.7		Odhad nákladů	hod	24	650	15 600 Kč
	<b>Tisk a kompletační činnost</b>		hod	40	300	<b>12 000 Kč</b>
	<b>Správní poplatky</b>		-	-	-	-
	<b>Celková cena díla (Kč)</b>					<b>638 800 Kč</b>
	<b>DPH 21% (Kč)</b>					<b>134 148 Kč</b>
	<b>Celková cena díla s DPH (Kč)</b>					<b>772 948 Kč</b>